河北农业大学教务处文件
—————————————————

关于转发《教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学合作协同育人项目申报指南（2018年第二批）的函》通知
教务处[2018]104号

各单位：

现将《教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学合作协同育人项目申报指南（2018年第二批）的函》予以转发，请各单位根据实际情况和产学合作需要主动与相关企业联系，组织教师自愿申报。
各项目申报后，将与企业签订的合作协议复印件、申报书复印件提交教务处教研与师资培养科备案。

如有未明事项请与教务处教研与师资培养科联系。

联系电话：7521564。
附件：
1.教育部高等教育司关于公布有关企业支持的产学合作协同育人项目申报指南（2018年第二批）的函
2.2018年第二批产学合作协同育人项目简介
教务处

2018年12月17日
PAGE
1